
REPUBLIKA E SI{QIPERISE

"HOTELZANZI SHPK'

DURRES

DURRES, ME: l7 /03/2022

VENDTM I ORTAKEVE TE SHOQERISE

Shoqeria "iIorEL zANZr SHPK"meNIPT M2I5I1505s, meadrese; Lagja J3, Hek'^rdha, ptazh

, Durres mori ne shqyrtim kerkesen c ortakeve te shoqerise dhe vcndosi:

VENDOSEN:

l. Ne asamblene e thirrur diten e sotme nga dy oftaket e kompanise ,perkatesisht FERUZE
KARAMANI, ortake me 50% te kuotave, rrre ni.personal G659161050 dhe ARJANA IIAKA,
ortake mc 500/o te kuokve, me nr.pcrsonal 175103046E, vendosen qe te emerohel cdhe nje
administlator tjeter pikerisht Arjana Haka me ff.personal 1751030468. pervec administratores
cklistuese Feruze Karamani.

2. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Li1it 9723 date 03.05.200? "Per regjistr.irnin e bizresit" te
depozitohct ky vcndim pranc Qendres Kombetarc tc tsiznesit nga administratorja Fcruze
Karamani.

ORTAKET

FERUZE KAITAMANT ARJANA ITAKA


